



Янгийўл туман Шуралисой МФЙ, Обод МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаролар Косимова Гулнора, Саффарова Мухаббатга қарашли яшаш хонадонларини жорий таъмирлаш

**ТЕХНИК
Т О П Ш И Р И Қ**

Буюртмачи	Янгийул туман хокимияти
Танлаш мавзуси	Янгийўл туман Шуралисой МФЙ, Обод МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаролар Косимова Гулнора, Саффарова Мухаббатга қарашли яшаш хонадонларини жорий таъмирлаш
Буюртмачи манзили	Тошкент вилояти Янгийул туман Гулбахор МФЙ Ш.Рашидов кучаси 6 уй
Танлов эълон килинди	“Etender.uzex.uz” сайти оркали
Танлаш таклифларини таклиф килиш муддати	Элонда белгиланган муддат давомида
Танлаш таклифларини қабул килиш	Таклифлар веб-сайтда эълон килинган пайтдан бошлаб қабул килинади
Танлаш ва таклифларни очиш	Электрон шаклда амалга оширилади
Танлаш таклифларини баҳолаш муддати	Танлаш таклифларини қабул килиш тугаган кундан бошлаб 10 кун давомида
Тулов тури	Танлаш таклифлари буйича белгиланган иш қийматининг 30 % микдорида олдиндан тулов
Товар иш хизматлар ҳажми	2 дон хонадон таъмири
Товар иш хизматлар бошлангич суммаси	1. Косимова Гулнора-9 417 317 (Тукқиз миллион тўрт юз ўн йетти минг уч юз ўн йетти) сум 2. Саффарова Мухаббат-7 357 014 (Йетти миллион уч юз эллик йетти минг ўн тўрт) сум
Танлаш тили	Ўзбек
Молиялаштириш манбаси	Бюджетдан ташқари ҳисоб рақам

Буюртмачи:

масъул вакили _____ “ ” _____ **2022 й.**

22/03/2022

"УТВЕРЖДАЮ"

Форма N 5

2 2022г

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ВА КОСИМОВА ГУЛНОРА ШУРАЛСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ
(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в количестве 3 человек _____,
_____ составили настоящий акт о том, что для текущего ремонта необходимо
произвести нижеследующие виды работ :

Основание:

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на. ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ ФОСАД	100M2	0,35	
65	E1001-039-0 1 Т.Ч. РАЗД. I П.1.15, 1.16 И 3.8 КЭТР=0,78 E1504-005-0 3 ДОП. 4	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ АЛЮМИНИЕВЫХ ТИПА "АКФА" ПОЛУСТЕКЛЯННЫХ ОСТЕКЛЕННЫХ СТЕКЛОПАКЕТАМИ (ГОСТ 25097-2002)	100M2	0,04	
		ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	1,1	1,20	

ПОДПИСАЛИ

Курувчи



Назаров
Назаров

2022/8/26 17:52

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА КОСИМОВА ГУЛНОРА ШУРАЛСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование строит.)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА КОСИМОВА ГУЛНОРА ШУРАЛСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание		Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Количество	
№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов			на ед. измерения	по проектным данным	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
	E1504-005-0.3 Доп. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ ФОСАД	100M2	0,35			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	51,48	24 885,65	1 281 113
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,0756	11 500 000	869 400
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,0612	10 500 000	642 600
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	1,008	45 000	45 360
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,372	1 200	446
65	E1001-039-0.1 Т.Ч. РАЗД. 1 П.1.15, 1.16 И 3.8 КЗТР=0,78	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ АЛЮМИНИЕВЫХ ТИПА "АКФА" ПОЛУСТЕКЛЯННЫХ ОСТЕКЛЕННЫХ СТЕКЛОПАКЕТАМИ (ГОСТ 25097-2002)	100M2	0,04			
65.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	81,34	2,92824	24885,65	72 871
65.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	13,34	0,48024		
65.3		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,99	0,07164	0	0
65.4		РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ: 1:2,0	M3	0,105	0,00378	237000	896
65.5		АЛЮМИНИЕВЫЕ ДВЕРИ ТИПА "АКФА" ГОСТ 25097-2002	M2	100	3,6	550000	1980000
65.6		ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0049	0,0001764	3000000	529
65.7		ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, Soudal) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ.	92	3,312	12500	41400
	E1504-005-0.3 Доп. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	1,1	1,20			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	51,48	24 885,65	1 281 113
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,0756	11 500 000	869 400
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,0612	10 500 000	642 600
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	1,008	45 000	45 360
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,372	1 200	446
		ИТОГО	СУМ				7 773 536
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				2 635 098
		МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ				0
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				5 138 438
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	СУМ				256 922
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ	СУМ				8 030 457
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	СУМ				1 386 860
		ВСЕГО	СУМ				9 417 317

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК:



2022/8/26 12:53

УТВЕРЖДАЮ

НА ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛДОМА: ЯНГИЮЛЬСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБОД МФИ САФАРОВА МУХАББАТ

ШИФР НОМЕРА НОРМАТИВА И КОДЫ РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		
		3	4	5
2				
УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ ОБЫКНОВЕННОГО ПРОФИЛЯ ПО ЛЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ	100M2		0,8	
ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКОВ	100 M2		0,15	
ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ: СТЕН	100M2		1,3	

Комитет - Якушев Павел



И. Ахмедов

Якушев

Я.Я.

Справедливо

2022/03

ОБОД МОН САФАРОВА МУХАББАТ

№№№	ШИФР НОМЕРА НОРМАТИВ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ЗАТРАТ	ЕДИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
Е1201-007- УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ ОБЫКНОВЕННОГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ							
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ				0,8			
ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ ОБЫКНОВЕННОГО ПРОФИЛЯ, ТОЛЩИНОЙ 5,5 ММ				47,91	38,328	29 102,90	1115455,951
ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ				М2	128	102,4	2304000
КОНЕК				Т	0,0057	0,00456	83904
					10	12000	120000

Е15-7-17-4	ОБШИВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКОВ	100 М2	0,15				
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	155,3	23,295		29102,9	677952,0555
521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,21	0,4815		950	457,425
3302	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,55	0,0825		916	75,57
43960	ПАНЕЛИ ОБШИВочные: ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	15,75		28900	455175
30390	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,001	0,00015		18400000	2760
36025	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ШИРИНОЙ 75-150 ММ ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ	М3	0,41	0,0615		3700000	227550
Е15-4-7-1	ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ: СТЕН	100М2	1,3				
000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	43,56	56,628		29 102,90	1 648 039
029165	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0,03	0,039		9 800 000,00	382 200
029166	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,02	0,026		14 618 000,00	380 068
029168	ШПАТЛЕВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,051	0,0663		1 210 000,00	80 223
035538	ШКОРКА ШПИГОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	1,092		54 170,00	59 154
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ							7 537 014
ЗАТРАТЫ МАШИНА МЕХАНИЗМЫ							3441447,028
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ							532,995
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 3%							4095033,64
ИТОГО							122851,0092
ПРОЧИЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 22,82%							7659864,672
ИТОГО							1747981,118
							9407845,79

